

FAZAL CLOTH MILLS LIMITED

Election of Directors pursuant to Section 159 of the Companies Act, 2017

All the shareholders of the Company are hereby notified that pursuant to Section 159 of the Companies Act, 2017, the following persons have filed their intention to contest the Election of Directors of the Company at the Extra Ordinary General Meeting scheduled to be held on June 2, 2026.

1. Mr. Sheikh Naseem Ahmed	2. Mr. Rehman Naseem	3. Mr. Amir Naseem
4. Mr. Faisal Ahmed	5. Mr. Abbas Mukhtar	6. Mr. Muhammad Mukhtar
7. Dr. Muhammad Shaukat	8. Mr. Masood Karim Sheikh	9. Mst. Parveen Akhtar Malik

Since the number of persons who have offered themselves to be elected does not exceed the number of Directors fixed under section 159(1) of the Companies Act, 2017 the persons named above shall be deemed to be elected as Directors at the forth coming Extra Ordinary General Meeting.

Basharat Hashmi
Company Secretary

Dated 24.05.2026
Place Multan

فضل کلاتھ ملز لمیٹڈ

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159 کے تحت ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنی کے تمام شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159 کے مطابق، مندرجہ ذیل افراد نے 2 جون 2026 کو ہونے والی ایکسٹرا آرڈینری جنرل میٹنگ میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کا اپنا ارادہ ظاہر کیا ہے۔

1	جناب شیخ نسیم احمد	2	جناب رحمان نسیم	3	جناب عامر نسیم
4	جناب فیصل احمد	5	جناب عباس مختار	6	جناب محمد مختار
7	ڈاکٹر محمد شوکت	8	جناب مسعود کریم شیخ	9	محترمہ پروین اختر ملک

چونکہ جن افراد نے خود کو منتخب ہونے کی پیشکش کی ہے ان کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159(1) کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، اس لیے مذکورہ افراد کو آئندہ آنے والی غیر معمولی جنرل میٹنگ میں بطور ڈائریکٹر منتخب سمجھا جائے گا

بشارت ہاشمی
کمپنی سیکرٹری

مورخہ 24.05.2026

جگہ: ملتان